工信厅联军民函 [2024] 283号

工业和信息化部办公厅国家国防科工局综合司

关于征集《先进技术产品转化应用目录

(2024年度) 》 技术产品的通知

各省、 自治区、 直辖市及计划单列市、 新疆生产建设兵团工业和

信息化主管部门、 国防科技工业管理部门，全国工商联办公厅，

有关中央企业、 科研机构、 高校， 有关行业协会/学会，各有关

单位：

为扎实做好《先进技术产品转化应用目录 (2024年度) 》

(以下简称《目录 》 ) 编制工作，积极推进先进技术成果转移转

化， 助力产 业链供应链安全稳定， 服务国家高质量发展大局，现

开展《目录》技术产品征集工作。 有关事项通知如下：

一 、 征集内容

重点围绕工业“六基” (核心基础零部件、 基础电子元器件 、

关键基础材料、 基础软件、 先进基础工艺、 产业技术基础) 以及

人工智能 (包括AI芯片设计制造 、 数 据标注、 大模型算法等基

础技术，以及知识图谱、 机器视觉、 语音识别、 无人系统等应用

技术)、 无人机 (包括整机、 系统 、 任务载荷，以及反制系统 和

附件： 1. 技术产品信息采集表

2. 技术产品信息审查意见表

3.技术产品信息汇总表

— 4 —

	Image_00001
	Image_00002
	Image_00003
	Image_00004
	Image_00005
	Image_00006
	Image_00007
	Image_00008
	Image_00009
	Image_00010